令和３年３月１６日

みなかみ町内及び圏域内
介護サービス事業所
居宅介護支援事業所

各位

みなかみ町地域包括支援センター

地域ケア推進会議（医療・介護・認知症部会）オンライン講座の開催について

日頃よりセンター事業にご理解ご協力いただき感謝申し上げます。
さて、このたび、みなかみ町地域ケア推進会議（医療・介護・認知症部会）では、みなかみ町及

び ぬまたとね医療・介護連携相談室（沼田利根医師会）と合同で、令和３年度介護報酬改定関
係のオンライン講座を以下のとおり開催いたします。

今回の講座では、介護福祉ジャーナリストの 田中 元先生 を講師に招き、今般の介護報酬の
基準改定によりケアマネジャーやサービス事業所の実務がどのように変わるのか講義をしていた
だきます。

参加を希望される方は、下記期日までに申込みをお願いいたします。

記

日 時 令和３年４月１９日（月） １３時３０分～１５時３０分

開催方法 オンラインによる講座

講 師 介護福祉ジャーナリスト 田 中 元（たなか はじめ） 氏

内 容 「介護報酬・基準改定について」

対 象 者 町内及び圏域の介護サービス事業所、介護施設、ケアマネジャー 等

主 催 みなかみ町、みなかみ町地域包括支援センター
（共催） ぬまたとね医療・介護連携相談室（沼田利根医師会）

参加上の オンラインの都合上、接続回線数には上限があります。このため、
注意事項 ・みなかみ町内事業者等を優先とさせていただきます。

・圏域事業者等は先着順とさせていただきます。

申込方法 別紙申込書により、以下の方法でお申込みください。
○FAX ６２－００８３ （みなかみ町地域包括支援センター）
○メール k-itano@minakamishakyo.jp （板野宛）

申込期限 令和３年４月９日（金） 厳守

そ の 他 ・接続方法など詳細につきましては、ぬまたとね医療・介護連携相談室より
後日、参加者宛て連絡させていただきます。

・講師あての質問がありましたら、別紙に記入のうえ、参加申込書とともに送
付ください。

お問い合わせ／
みなかみ町地域包括支援センター

板 野
電話 ６２－０５４０

（オンライン関係）
ぬまたとね医療・介護連携相談室

岡 島
電話 ２５－３６７１